nefi-

neficium, ca. ordinatione, can. sint nonnulli. A  
li. 1. quast. 1. Item & paclum, ut dictum,  
quare summi Pontifex, in hac specie con-  
ditionalis renuntiationis, qui potest simo-  
niam hanc eluere, ad eundem serit: Glossa ad  
capit. cum pridem ad verbum illicita, de  
pacl. quia supra ius positum solus ex ple-  
nitudine potest statim potest dispensare. c. pro-  
positum de conce. prab. c. 2. de prab. in Sex.  
E. Fit reservatio pensionis in fructibus omni-  
bus, vel in parte, vel ratione concordiae, ut B  
alite discedatur, vel ne renuntians immo-  
dicum dispendum patiatur, quod tamen  
solus Pontifex admittere potest, non ordinarii collator. cap. nisi essent 2. 1. de prab.  
& ibi gloss. capit. de catero, de transact. A-  
lioquin enim iure ordinario beneficia sine  
ulla diminutione conferri debent, tit. Ut  
Ecclesiastica benefic. sine diminut. confe-  
ran. Quemadmodum enim ius est indi-  
uisibile beneficij, ita & eius fructus, ca. fin. C  
1. que. 3. ca. simonachus. 16. que. 1. c. no-  
strum. c. 1. vt Eccle. benef. sine dim. confe-  
ran. c. maioribus, de prab. Haberet & simo-  
niam hec renuntiatione sine summo Pontifice,  
qua committitur dando aliquid, vel re-  
tinendo pro datione beneficij. c. super eo, 8.  
de transact. c. cum pridem 4. de pacl. Vide  
Rebuffus in Praxi. 3. part. tit. de renunt.  
conditionali. num. 2. 3.  
F Regressum dicunt conditionem, ut si pre- D  
moriatur is cui resignatur, resignans possit  
redire ad beneficium resignatum: De quo  
vide Rebuffus in proxime citato loco, qua-  
tame forma resignationis reicitur in Gal-  
lia, & in concilio Tridentino sessione 25.  
dereformatio. c. 7. pro quo iudicatum: vi-  
detur & ultra haec concessio reprobata per  
e. accepimus s. de pacl. Suffragatur Gra-  
tio, que ex iure aperte colligit, beneficia ha- E  
reditaria esse non debere, cap. Apostolica  
8. q. 1. c. ad extirpandas, & c. prasentium,  
desilie presbyt. maxime quod ista cum re-  
gressu, resignationes habeat quoddam vo-  
rum capitanda mortis, ut in beneficium al-  
terius succedatur, quod abominantur, &

merito, omnia iuris cinilia, & canonica: c.  
2. de conce. prab. & c. 2. eo. iii. in Sex. I. ex  
eo, de inutilib. stip. C. l. fin. C. de pacl. cum  
pluribus aliis notatis. perglo. add. cap. 2. de  
conce. prab. g. Quare per hanc clausulam, aliis conferri  
ita renuntiatione quam expressis non possint.  
c. 1. de rerum permitt. in Sex. Cle. vni. eod.  
tit. in Clem. si coram ordinario ex causa  
permutacionis renuntiatione fiat, ut iure no-  
nu dicto expressum: quamvis olim posset or-  
narius iuris eiurata aliis conferre. c. inter ce-  
tera, de prab. Stricti iuris est renuntiatione,  
nec comprehendit id quod non fuit expre-  
sum, & ignoratum fuit, ut notat Tiraq. in  
tract. de vitroque retract. 1. glo. 20. nu. 21.  
facit, l. quicquid adstringenda, de verbo.  
obliga. P. Hodie quoque si permutatio non  
sortitur effectum resignantes ex ea causa,  
redent ad propria beneficia, sine noua col-  
latione, secundum Iosannem Andream, ad  
c. vni. de rer. per. in Sext. veluti si unum ex  
beneficiis a compermutantibus fuerit eni-  
ciatum, quamvis rigor iuris in contrarium  
sit. Sicq. tradit reb. tracta. de pacifi. poss. ns.  
145. & in Praxi. benef. 3. part. num. 1. 2.  
Adde, quod in permutatione perficienda,  
consensus compermutantium exigitur: ca-  
vni. de rerum per. in Sex. & eorū ad quos,  
adueniente vacatione, pertinet, & lectio  
aut presentatio aut collatio. Clem. vni. &  
ibid. de rerum perm. Quod tamen ad pa-  
tronū perinet irrita fieri sine eius consen-  
tia, permutatio facta, ut ait glo. si is cōsentum  
persequatur, non aliter: quare non dicitur  
nulla, sed annullanda permutatio. Ceterum,  
illud singulare, sufficere interpellatos a per-  
mutantibus fuisse patronos, vel clericos, ut  
consentire velint, quamvis noluerint con-  
senire, Rebuffus dicto titulo de permuta-  
tione beneficiorum in Praxi. numer. 2. 1.  
Fredericus in tractatu permutacionis be-  
ficiorum, quastio. vicepsima quarta. Obser-  
uabimus insuper regulā cancellar. 18. de  
infirmis resignantib. non habere locum in  
ordinario collatore, cum obseruetur in re-